
2021.gada projektu konkursa 
aktualitātes – mobilitāte augstākās 

izglītības sektorā

Rīga, 2021.gada 13.aprīlis



2021.gada projektu pieteikumu konkurss - vispārīga informācija (1)

Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 

2021.gada 11.maijs, plkst. 12.00 (pēc Briseles laika)

2021.gada projektu pieteikumu konkursā izsludinātās aktivitātes:

Studentu un personāla mobilitāte augstākās izglītības sektorā – KA131-HED

Augstākās izglītības mobilitātei pieejamais finansējums:

7 561 140,00 EUR

Fiksēts projektu ilgums – 26 mēneši

Projektu darbības periods – 01.09.2021. – 31.10.2023.



2021.gada projektu pieteikumu konkurss - vispārīga informācija (2)

➢ Dalībtiesīgas institūcijas – augstākās izglītības iestādes, kam piešķirta Erasmus 
Augstākās izglītības harta (ECHE)

➢ Viena institūcija drīkst iesniegt vienu projekta pieteikumu viena konkursa ietvaros

➢ Projekta pieteikums jāiesniedz tikai tiešsaistē

➢ Projekta pieteikuma veidlapa jāaizpilda latviešu valodā

➢ Ja projekta pieteikuma ticamības deklarāciju paraksta paraksttiesīgās personas 
aizvietotājs, projekta pieteikumam ir jāpievieno apliecinājums par paraksta tiesībām

➢ Projekta pieteikumā jāietver visas projektā plānotās aktivitātes

➢ Projekta pieteikums jāiesniedz savas valsts Nacionālajai aģentūrai – Valsts izglītības 
attīstības aģentūra (LV01)

➢ Būtiski – pirms projekta pieteikuma iesniegšanas Organizāciju reģistrācijas sistēmā 
(ORS) augšuplādēt bilanci par pēdējo noslēgto finanšu gadu

➢ Projekta pieteikuma veidlapas pieejamas šeit: https://webgate.ec.europa.eu/app-
forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus/open-calls/field/43323848

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus/open-calls/field/43323848


2021.gada projektu pieteikumu konkurss – pieteikumu vērtēšana (1)

Projekta pieteikumam tiek veikta administratīvā (atbilstības) vērtēšana

Projekta pieteikumam netiek veikta kvalitatīvā vērtēšana

Ja projekta pieteikums ir administratīvi atbilstošs, tam tiem piešķirts finansējums

Individuālai augstākās izglītības iestādei finansējums tiek piešķirts, ievērojot šādus kritērijus:

➢ Pieteikto aktivitāšu apjoms (gan kopējais, gan individuālas augstākās izglītības iestādes 
pieteiktais)

➢ Kopējais Latvijai piešķirtā finansējuma apmērs

➢ Iepriekšējā izpilde (2021.gada projektu konkursā tiks ņemti vērā pirms Covid-19 
pandēmijas noslēgtie projekti)



2021.gada projektu pieteikumu konkurss – pieteikumu vērtēšana (2)
Projekta pieteikuma atbilstības kritēriji:

➢Projekta pieteikums ir iesniegts noteiktajā termiņā 

➢Projekta pieteikums ir iesniegts tiešsaistē, izmantojot atbilstošu pieteikuma veidlapu

➢Pieteikuma veidlapā norādītā informācija ir pieejama un izlasāma

➢Ir aizpildītas visas atbilstošās pieteikuma veidlapas sadaļas un tai ir pievienoti visi 
atbilstošie pielikumi

➢Projekta pieteicējs ir vai nu AII, kurai piešķirta ECHE, vai apstiprināts mobilitātes 
konsorcijs

➢Projekta pieteicējs ir iesniedzis vienu projekta pieteikumu konkrētajā aktivitātē

➢Projekta pieteikumā ir ietverta vismaz viena atbilstoša aktivitāte

➢Projekta pieteikums ir iesniegts atbilstošā Nacionālajā aģentūrā (LV01)

➢Projekta pieteicēja institūcija neatbilst Erasmus+ Programmas vadlīniju C daļā 
norādītajiem izslēgšanas kritērijiem



Augstākās izglītības mobilitāte - valstis

Programmas valstis Partnervalstis

➢ ES dalībvalstis
➢ Maķedonija, Serbija, 

Turcija
➢ Norvēģija, Islande, 

Lihtenšteina

➢ Rietumbalkāni
➢ Austrumu partnerības valstis
➢ Vidusjūras Dienvidu reģiona valstis
➢ Krievija
➢ Centrālāzijas valstis
➢ Āzijas valstis
➢ Latīņamerikas valstis
➢ Dienvidāfrika
➢ Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna valstis
➢ Persijas līča sadarbības padomes valstis
➢ Citas industrializētās valstis (industrializētā Āzija un Amerikas 

valstis)
➢ Irāna, Irāka, Jemena
➢ Andora, Monako, Sanmarīno, Vatikāns (5.reģions)
➢ Fēru salas, Šveice, Lielbritānija (14.reģions)



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (1)

Augstākās izglītības mobilitātes projekta ietvaros īstenojamās aktivitātes:

➢ Studiju mobilitāte (SMS) - tai skaitā doktorantu mobilitāte

➢ Prakses mobilitāte (SMP) – tai skaitā doktorantu mobilitāte, neseno 
absolventu prakse

➢ Docēšanas mobilitāte (STA) – tai skaitā no uzņēmumiem uzaicinātie  
mācībspēki

➢ Personāla pilnveides mobilitāte (STT)

➢ Kombinētās intensīvās programmas (BIP)

Būtiski:

➢ Līdz 20% piešķirtā finansējuma iespējams novirzīt izbraucošās mobilitātes 
īstenošanai sadarbībā ar Erasmus+ programmas partnervalstīm



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (2)

Kombinēta mobilitāte:

➢ Jebkuru aktivitāti iespējams īstenot arī kā kombinētu mobilitāti

➢ iespējama arī īstermiņa studiju vai prakses mobilitāte, taču tai noteikti jābūt 
kombinētai mobilitātei 

➢ Izņēmums - doktorantūras mobilitāte, kur virtuālā mobilitātes daļa ir 
ieteicama, nevis obligāta

➢ Virtuālā mobilitātes daļa – neatņemama mobilitātes perioda sastāvdaļa, kas 
sniedz iespēju tiešsaistes mācībām, sadarbībai un komandas darbam

➢ Tīri virtuāla mobilitāte ir tikai kā Force Majeure risinājums



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (3)

Studentu mobilitāte:

➢ Studijas

➢ Prakse (tai skaitā - jauno pedagogu asistentūras, pētniecības asistentūras, neseno 
absolventu prakse)

➢ Doktorantūras studentu mobilitāte

Būtiski par prakses mobilitāti - prakses mobilitāte iespējama arī Horizon Europe
ietvaros finansētos projektos, ja tiek nodrošināts, ka nepastāv dubultfinansējuma risks

Nosūtošā valsts – tikai programmas valsts

Uzņemošā valsts – programmas valsts vai partnervalsts

Mobilitāti iespējams īstenot visu studiju ciklu un visu studiju programmu ietvaros



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (4)

Studentu mobilitātes periodi:

➢ Studiju mobilitāte – 2 mēneši (vai viens semestris/trimestris) – 12 mēneši

➢ Prakses mobilitāte – 2 – 12 mēneši

➢ Doktorantūras studentu mobilitāte (studijas un/vai prakse):

5 - 30 dienas vai 2 - 12 mēneši

➢ Īstermiņa studiju/prakses mobilitāte:

5 – 30 dienas kombinētas ar virtuālu periodu

Studiju mobilitātes gadījumā – vismaz 3 ECTS

➢ Fiziskās mobilitātes ierobežojums – līdz 12 mēnešiem viena studiju cikla 
ietvaros



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (5)
Personāla mobilitāte:

➢ Docēšana (tai skaitā – no uzņēmumiem uzaicinātie mācībspēki)

➢ Personāla profesionālā pilnveide

Mobilitātes ilgums:

➢ 2 dienas – 2 mēneši, neietverot ceļa dienas

➢ Ar partnervalstīm – 5 dienas - 2 mēneši

➢ Uzaicinātie mācībspēki – 1 diena – 2 mēneši

➢ Docēšanas mobilitāte – vismaz 8 docēšanas stundas nedēļā vai īsākā periodā

➢ Uzaicinātajiem mācībspēkiem nav docēšanas stundu nosacījuma

➢ Ja ir kombinēta docēšanas/pilnveides mobilitāte – 4 docēšanas stundas nedēļā vai īsākā 
periodā

➢ Aktivitātes dienām jābūt secīgām



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (6)

Kombinētas intensīvās programmas (BIP) – nosacījumi:

➢ īsas, intensīvas programmas, kuru ietvaros tiek izmantoti inovatīvi mācīšanas un 
mācīšanās veidi, tai skaitā tiešsaistes sadarbība

➢ pievienotā vērtība partnerinstitūciju piedāvāto studiju kursu kontekstā

➢ var tikt īstenota vairākus gadus pēc kārtas

➢ mērķis – sekmīgāk sasniegt dažādu studiju jomu, studiju ciklu un sociālās vides 
studentus

➢ apmācāmie var būt gan studenti, gan personāls

➢ īstermiņa fiziska mobilitāte kombinēta ar virtuālas mobilitātes periodu

➢ virtuālā komponente – neatņemama BIP saturiskā sastāvdaļa, kas sniedz būtisku 
ieguldījumu plānoto saturisko rezultātu sasniegšanā

➢ BIP paredzētas tam, lai sniegtu AII iespēju attīstīt un ieviest inovatīvas mācīšanās 
un mācīšanas metodes



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (7)

Kombinētas intensīvās programmas (BIP) – dalībtiesīgas organizācijas:

➢ Vismaz 3 AII no vismaz 3 programmas valstīm, papildus tam – piedalīties 
drīkst arī jebkura AII vai organizācija no jebkuras programmas valsts

➢ Partnervalsts AII arī drīkst piedalīties BIP izstrādē un īstenošanā, kā arī drīkst 
sūtīt savus dalībniekus, taču dalības izmaksas tām jāsedz no sava 
finansējuma

➢ Dalībnieki no partnervalstīm un uzņemošās AII dalībnieki netiek ieskaitīti 
minimālajā dalībnieku skaitā

➢ Koordinators un uzņemošā organizācija – AII, kam piešķirta ECHE, vai 
mobilitātes konsorcijs, kas BIP norādījis savā projekta pieteikumā



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (8)
Kombinētas intensīvās programmas (BIP)

Dalībnieki:

➢ Apmācāmie – gan studenti, gan personāla pārstāvji (nosūtošā un uzņemošā organizācija – tikai 
programmas valsts AII, kam piešķirta ECHE)

➢ Mācībspēki – pārstāvji no jebkuras programmas valsts organizācijas vai AII

➢ Minimālais dalībnieku skaits – 15 dalībnieki (tikai apmācāmie, neietverot mācībspēkus)

➢ Maksimālais dalībnieku skaits, par kuriem tiek piešķirts BIP administratīvā atbalsta finansējums – 20 
dalībnieki

Ilgums:

➢ Fiziskā mobilitāte – 5-30 dienas

➢ Virtuālā komponente – nav minimālā un maksimālā ierobežojuma

➢ Par BIP (fiziskā + virtuālā daļa) vismaz 3 ECTS

Norises vieta - fiziskā mobilitāte var notikt uzņemošajā, koordinējošā AII vai jebkurā citā norises vietā, kas 
atrodas uzņemošās AII valstī



Augstākās izglītības mobilitāte  - aktivitātes (9)

Kombinētas intensīvās programmas (BIP) - finansēšanas nosacījumi:

➢ Individuālais atbalsts un ceļa izdevumi (ja attiecināms) tiek segti no nosūtošās AII KA131 
budžeta

➢ Gadījumā, kad tiek piesaistīts no uzņēmuma uzaicināts mācībspēks – no uzņemošās AII 
KA131 budžeta

➢ BIP administratīvā atbalsta finansējums (OS) pienākas tikai par mobilajiem 
apmācāmajiem – t.i., nepienākas par uzņemošās AII dalībniekiem un mācībspēkiem

➢ Nosūtošās AII par nosūtītajiem BIP dalībniekiem saņem OS kā par īstenotām KA131 
mobilitātēm

➢ BIP OS – paredzēts BIP izstrādes, sagatavošanas un īstenošanas administratīvajam 
atbalstam

➢ mobilo dalībnieku OS, kuru saņem nosūtošās AII, paredzēts mobilitātes organizēšanas 
atbalstam



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (1)

Administratīvais atbalsts (OS):

➢ Tādu izmaksu atbalsts, kas saistīts ar mobilitātes aktivitāšu īstenošanu (izņemot ceļa un 
uzturēšanās izmaksu atbalstu)

➢ Vienas vienības izmaksas, balstoties uz mobilitātes dalībnieku skaitu

➢ Līdz 100. mobilitātes dalībniekam – 400 EUR par dalībnieku (iepriekš – 350 EUR)

➢ Virs 100.mobilitātes dalībnieka – 230 EUR par dalībnieku (iepriekš – 200 EUR)

➢ Aprēķinā netiek ietverts BIP OS



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (2)

Atbalsts iekļaušanai (Inclusion support):

➢ Divu veidu budžeta pozīcijas:
➢ Papildu finansējums, kas nepieciešams mobilitātes dalībniekiem ar fiziskiem, garīgiem vai veselības 

traucējumiem tādu papildu izmaksu segšanai, bez kurām mobilitāte nebūtu iespējama (tai skaitā –
sagatavošanās vizītēm, lai pārliecinātos par mobilitātes galamērķa atbilstību vai sagatavotu to mobilitātei, 
ar pavadošajām personām saistītām izmaksām u.c.)

➢ Papildu administratīvā atbalsta finansējums tādu mobilitāšu īstenošanai, kuru dalībniekiem nepieciešams 
faktiskajās izmaksās balstīts papildu finansējums speciālo vajadzību nodrošināšanai

➢ Pirmā veida budžeta pozīcija:
➢ faktiskās izmaksas - 100% no attiecināmajām izmaksām

➢ finansējuma piešķiršanas mehānisms – AII sniedz pamatojumu NA, NA to izvērtē un apstiprina/noraida. 
Finansējumu var pieprasīt jebkurā projekta īstenošanas brīdī

➢ Otrā veida budžeta pozīcija:
➢ vienas vienības izmaksas, balstoties uz mobilitātes dalībnieku skaitu, kuriem piešķirts faktiskajās 

izmaksās balstīts finansējums speciālu vajadzību segšanai. 

➢ Apmērs – 100,00 EUR par dalībnieku



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (3)

Ārkārtas izmaksas:

➢ Izmaksas, kas nepieciešams finanšu garantijas sniegšanai, ja NA to pieprasa (80% 
atbilstošo izmaksu)

➢ Sevišķi dārgu ceļa izdevumu segšanai (80% atbilstošo ceļa izmaksu)

➢ Izmaksu veids – faktiskās izmaksas

➢ Piešķiršanas mehānisms – AII sniedz pamatojumu NA, NA izvērtē un apstiprina/noraida

➢ Sevišķi dārgu ceļa izmaksu ārkārtas izmaksām var kvalificēties tikai tie mobilitātes 
dalībnieki, kuriem paredzēts finansējums ceļa izmaksu segšanai

➢ Par sevišķi dārgām ceļa izmaksām uzskatāmas tādas, kuru gadījumā piemērojamā 
standarta likme sedz mazāk par 70% faktiski radušos ceļa izmaksu



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (4)

Finansējums studentu mobilitātei:

➢Valstis sadalītas četrās grupās:
➢Augstas dārdzības valstis: Dānija, Somija, Islande, Īrija, Lihtenšteina, Luksemburga, 

Norvēģija, Zviedrija, 14.reģiona valstis

➢Vidējas dārdzības valstis: Austrija, Beļģija, Kipra, Francija, Vācija, Grieķija, Itālija, Malta, 
Nīderlande, Portugāle, Spānija, 5.reģiona valstis

➢Zemas dārdzības valstis: Bulgārija, Horvātija, Čehija, Igaunija, Ungārija, Latvija, Lietuva, 
Polija, Rumānija, Serbija, Slovākija, Slovēnija, Maķedonija, Turcija

➢Partnervalstis



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (5)

Latvijā piemērojamās likmes:

➢Latvijā piemērojamās likmes ilgtermiņa mobilitātei:
➢ Augstas dārdzības – 600 EUR/mēnesī

➢ Vidējas dārdzības – 540 EUR/mēnesī

➢ Zemas dārdzības – 490 EUR/mēnesī

➢ Partnervalstis (1.-4. un 6.-13.reģions) – 700 EUR/mēnesī

➢Piemērojamās likmes īstermiņa mobilitātei:
➢ Līdz 14.aktivitātes dienai – 70 EUR/dienā

➢ No 15.-30.aktivitātes dienai – 50 EUR/dienā

➢ Iespējams segt arī uzturēšanās izmaksas vienai ceļa dienai pirms un vienai pēc aktivitātes

➢ Īstermiņa studentu mobilitātes dalībniekiem ar ierobežotām iespējām:
➢ 100 EUR par fiziskas mobilitātes periodu, ja tas ilgst no 5-14 dienām

➢ 150 EUR par fiziskas mobilitātes periodu, ja tas ilgst no 15-30 dienām

➢ Īstermiņa mobilitātēm netiek attiecināts papildus atbalsts prakses mobilitātei



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (6)

Finansējums studentu mobilitātei – papildus atbalsts:

Ilgtermiņa mobilitāte:

➢ Studentu mobilitātes dalībniekiem ar ierobežotām iespējām – papildus 250 EUR/mēnesī (attiecas 
arī uz mobilitāti uz partnervalstīm)

➢ Prakses mobilitātes dalībniekiem (tai skaitā neseno absolventu prakse) – papildus 150 
EUR/mēnesī (neattiecas uz mobilitāti uz 1.-4. un 6.-13.reģiona partnervalstīm)

➢ Mobilitātes dalībnieki ar ierobežotām iespējām, kas īsteno prakses mobilitāti – tiesīgi vienlaikus 
saņemt abus papildus atbalstus

➢ Studentiem, kas izmanto zaļākas ceļošanas iespējas, un kas nesaņem atbalstu ceļa izdevumu 
segšanai, piešķirams papildus atbalsts 50 EUR apmērā un līdz 4 papildus apmaksāta individuālā 
atbalsta dienām, ja tās nepieciešamas ceļošanai



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (7)
Finansējums studentu mobilitātei – ceļa atbalsts:

Studentu mobilitātes dalībnieki var saņemt atbalstu ceļa izdevumu segšanai šādos gadījumos:

➢ Studentu mobilitātes dalībnieki ar ierobežotām iespējām, kas dodas īstermiņa mobilitātē

➢ Studentu mobilitātes dalībnieki, kas dodas mobilitātē uz partnervalstīm (izņemot 5. un 14.reģiona 
valstis)

➢ AII var lemt nepiešķirt atbalstu ceļa izdevumiem tikai tiem studentiem, kas nav mobilitātes 
dalībnieki ar ierobežotām iespējām

Ceļa atbalsts aprēķināms saskaņā ar Distances kalkulatoru:

10-99km – 23 EUR/dalībniekam

100-499km – 180 EUR/dalībniekam (210 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

500-1999km – 275 EUR/dalībniekam (320 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

2000-2999km – 360 EUR/dalībniekam (410 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

3000-3999km – 530 EUR/dalībniekam (610 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

4000-7999km – 820 EUR/dalībniekam

Virs 8000km – 1500 EUR/dalībniekam



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (8)

Finansējums personāla mobilitātei:

➢ Atbalsts ceļa izmaksu segšanai – vienas vienības izmaksas, balstoties uz Distances Kalkulatora 
aprēķināto attālumu un tam atbilstošo likmi

➢ Atbalsts uzturēšanās izmaksu segšanai – vienas vienības izmaksas, atbilstoši aktivitātes 
ilgumam

➢ Iespējams piešķirt uzturēšanās atbalstu arī par vienu ceļa dienu pirms un vienu pēc mobilitātes

➢ Ja izvēlēts zaļāks ceļošanas veids – papildus 4 dienas individuālā atbalsta, ja nepieciešams 
ceļošanai

➢Valstis sadalītas četrās grupās:
➢ Augstas dārdzības valstis: Dānija, Somija, Islande, Īrija, Lihtenšteina, Luksemburga, Norvēģija, Zviedrija, 

14.reģiona valstis
➢ Vidējas dārdzības valstis: Austrija, Beļģija, Kipra, Francija, Vācija, Grieķija, Itālija, Malta, Nīderlande, 

Portugāle, Spānija, 5.reģiona valstis

➢ Zemas dārdzības valstis: Bulgārija, Horvātija, Čehija, Igaunija, Ungārija, Latvija, Lietuva, Polija, Rumānija, 
Serbija, Slovākija, Slovēnija, Maķedonija, Turcija

➢ Partnervalstis



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (9)
Latvijā piemērojamās individuālā atbalsta likmes personāla mobilitātei:
➢ Augstas dārdzības valstis – 180 EUR/dienā

➢ Vidējas dārdzības valstis – 160 EUR/dienā

➢ Zemas dārdzības valstis – 140 EUR/dienā

➢ Partnervalstis (1.-4. un 6.-13.reģions) – 180 EUR/dienā

➢ No 1.-14. dienai – pilna likme

➢ No 15.-60.dienai – 70% likmes

Ceļa atbalsts aprēķināms saskaņā ar Distances kalkulatoru:
10-99km – 23 EUR/dalībniekam

100-499km – 180 EUR/dalībniekam (210 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

500-1999km – 275 EUR/dalībniekam (320 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

2000-2999km – 360 EUR/dalībniekam (410 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

3000-3999km – 530 EUR/dalībniekam (610 EUR, ja izvēlētas zaļākas ceļošanas iespējas)

4000-7999km – 820 EUR/dalībniekam

Virs 8000km – 1500 EUR/dalībniekam



Augstākās izglītības mobilitāte  - finansējuma kategorijas un nosacījumi (10)

Kombinētas intensīvās programmas (BIP):

➢ Administratīvā atbalsta (OS) finansējums

➢ Saskaņā ar vienas vienības izmaksām (pamatojoties uz apmācāmo, mobilo dalībnieku 
skaitu)

➢ Piesakās un saņem koordinējošā HEI visu konkrētā BIP īstenošanā iesaistīto AII vārdā

➢ Likme – 400 EUR par dalībnieku (dalībnieku skaits – 15-20)



Noderīgas saites

Erasmus+ programmas ikgadējā darba programma:

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/2021-
annual-work-programme-erasmus-union-programme-education-training-youth-
and_en

Erasmus+ programmas vadlīnijas 2021.gadam:

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/programme-
guide_en

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/2021-annual-work-programme-erasmus-union-programme-education-training-youth-and_en
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/programme-guide_en


Paldies par uzmanību!

Kontaktinformācija: 

VIAA Erasmus+ departaments 
Augstākās izglītības mobilitātes nodaļa

Nodaļas vadītāja – Dārta Darbiņa, darta.darbina@viaa.gov.lv, 67358444
Inese Kramzaka, e-pasts: inese.kramzaka@viaa.gov.lv, telefona nr.: 67785488
Ance Mekša, e-pasts: ance.meksa@viaa.gov.lv, telefona nr.: 67201168
Līga Cielava, e-pasts: liga.cielava@viaa.gov.lv, telefona nr.: 67358457
Ilze Rozentāle, e-pasts: ilze.rozentale@viaa.gov.lv, telefona nr.: 67814324

Sekojiet mūsu aktualitātēm:
www.erasmusplus.lv
Twitter: @VIAA_LV 
YouTube: VIAAlv

Flickr: VIAA konts
un piesakieties www.viaa.gov.lv mājas lapas jaunumu saņemšanai e-pastā


